Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

04/08/2015 às 08h 30min

ANDRÉIA MARIA DO NASCIMENTO
AVANI MARIA GUILHERME AMARAL
PERLA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA ALMEIDA
FLAVIA ARAUJO DE JESUS ANDRADE
SAHID BECHARA ABI0NAHED FILHO
LAURA MARIA SILVA SANT
MEIRE LAINE DE LACERDA MALTA
TATIANA FELIPE DA SILVA
GILCILENE DA SILVEIRA RIBEIRO
CLARICE DIAS HENRIQUE
JANAINA DE SOUSA SILVA
CLAUDIA HELENA CARVALHO DE SAMPAIO
ANA CAROLINA ARCHANJO VENANCIO
INGRID ANASTACIO SOARES
JANINE DE MORAIS ASSIS
MARIA DE JESUS PAIVA MARQUETTI
KARINA MEDEIROS BARROS
GLAUCIANE DE OLIVEIRA COSTA ROCHA

Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

04/08/2015 às 14h

SIMONE CRISTINA SOARES DA SILVA
JAQUELINE MACEDO CORREA
SARA ANDRADE DE OLIVEIRA
SIRLEI OLIVEIRA DA SILVA
ELAINE LIMA DA SILVA
MARLENE FRANCISCA DOS SANTOS
VANESSA DA SILVA SANTOS
CAMILA CRISTINA DOS REIS BORGES
JESSICA FRAGAS DIAS GOMES
DÉBORAH MORAES DA SILVA
NANCI MARTINS RAIMUNDO FERREIRA
JESSICA DOS SANTOS COSTA
ROGÉRIO JOEL FERREIRA
ANA PAULA APARECIDA BAETA DA SILVA
MARILDA DA SILVA FERREIRA
JORDANA CRISTINA DA SILVA DELFINO
MARCELA DE LIMA DOS SANTOS
PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA
MARIA LUCIA DE CASTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA  - 05/08/2015 às 08h 30min

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIANA FIGUEIREDO GUIMARAES NETTO
PAÔLA SARGENTO SILVA
GLEICIELLEN PAULA DOS REIS
JÉSSICA FIRMO FERREIRA
ERIKA CARVALHO FALCAO FONSECA
GELDA ANDRADE WERNER

TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

VERA LUCIA DE PAULA SANTOS

 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

MARIA HELENA MARQUES TORRES
JULIANA VALENTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
PAMELA APARECIDA RIBEIRO SOUZA
QUEILA COSTA ISAIAS
JESSICA APARECIDA MARTINS PEIXOTO
LUCAS DE SOUZA CARVALHO
ALINE DE SOUZA COSTA
WELAINE DA SILVA MOREIRA
FILIPE DA SILVA RAMOS
PRISCILA DE FÁTIMA BORGES RODRIGUES

Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA  - 05/08/2015 às 08h 30min

Dia 23/07/2015 às 14h – NUTRICIONISTA

MIRNA DE ABREU BALLOD

Dia 23/07/2015 às 14h – ASSISTENTE SOCIAL

MARIA HELENA BATISTA FRANCO

Dia 23/07/2015 às 14h – PSICÓLOGO

BARBARA SCHACHTER GUIDORENI

Dia 23/07/2015 às 14h – EDUCADOR FÍSICO

ROSANE MARQUES DE CARVALHO

Dia 23/07/2015 às 14h – MÉDICO PSIQUIATRA

DANIELLY ROCHA DE ANDRADE ALMEIDA

Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA  - 05/08/2015 às 14h  -  ENFERMEIRO

BRUNO CASTRO DE OLIVEIRA
STELLA MARIS GOMES DE AMORIM
MILENE PAULA DE SOUZA SILVA
LETÍCIA MARIA OLIVEIRA MAIA
FLAVIANA BEZERRA DE SOUZA
RICHELE DA ROCHA SALES
CAROLINE MENDES DE MONLEVAD RODRIGUES
JUSSARA MOREIRA DE OLIVEIRA
MAXILENE SOUZA DE ARAUJO LIMA
MARCIA FIGUEIRA CANAVEZ
ELISÂNGELA CONSTANTINO MARCELO DE OLIVEIRA
CRISTINA MARIA DUARTE SILVA
JOSE RICARDO MARTINS DE SOUZA
CINTIA CRISTINE DA SILVA
JÉSSIKA KETHERIN LEITE RIGUEIRA
LEILA MARIA DE PAULA MIRANDA
ALINE DUARTE PEREIRA DE ANDRADA E SILVA
SUELI SALUME MARTINS PINTO
RAQUEL DIAS PEREIRA
MARIA JOSE TRINDADE DA SILVA MOURA
ROSÂNGELA MARQUES DE CARVALHO
PATRICIA SELVATI DO PATROCINIO JUSTINIANO
GLEICIANE DE ABREU FERREIRA

Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA  - 06/08/2015 às 08h 30min  -  ENFERMEIRO

HINGLIGY GONÇALVES TEIXEIRA DE SOUZA
 FRANCINE DA SILVA COSTA
 RITA DE CASSIA DELESPOSTE LINS
 ADELIA APARECIDA ZANCANELLA DIAS
 MARIA CRISTINA SOARES RAMOS DO AMARAL
 YVELINE BRETAS DA CRUZ
 BEATRIZ DE SOUZA CAMPOS

PRISCILA SACILOTTI LEITE
SABRINA FERREIRA LOPES DIRCEU
DEBORA PINHEIRO MACHADO
GIULIANO EXPOSITO EL DA SILVA
EMILIANE DE ARAUJO OLIVEIRA MELLO
MÁRCIA CRISTINA DE SOUZA
MÁRCIA PAUTILLA MACHADO DE MATTOS PEREIRA
SINARA SANTOS PEREIRA
RILENE SIMONE MOREIRA FIRMIANO
MONIQUE DA SILVA DIAS
MARINA FERREIRA DA SILVA
TÂNIA LÚCIA DE SOUZA
ANDRESA CRISTINA FARIAS SILVA
SELMA DE JESUS FERREIRA MARCELIONO
JAQUELINE CRISTINA DE SOUZA BATISTA
LORRANI CIDIO DE OLIVEIRA
ROSA MARIA DA SILVA
TANIA CRISTINA DA SILVA

Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA  - 06/08/2015 às 14h  -  ENFERMEIRO

LUANA DA SILVA LIMA
THAIS LADEIRA FIALHO PACHECO
SIDIANE APARECIDA CARVALHO DE OLIVEIRA
LUCIANA DOS SANTOS GUERRA
NOEMIA MARIA SILVA OLIVEIRA DUARTE
TULIO CAMPOS BAFA
ADELMA CATARINA ZANCANELLA
CELINA BITTENCOURT DE SOUZA SILVA
LUCIANA VILELA VITORIANO DE OLIVEIRA
BETTINNE LORETO MOREIRA
TAMINE GABRIELE ANDRADE DA SILVA AFONSO
VANESSA BARBOSA DA COSTA
ISABELLA DE RESENDE HENRIQUES
XÂNIA CUNHA TOLEDO

CRONOGRAMA  - 06/08/2015 às 14h  -  MÉDICO

CLAUDIA REGINA OLIVEIRA DA COSTA
SANDRA LUCIA ANDREA PINTO DE MIRANDA MONTENEGRO
JANAÍNA RODRIGUES DE ATAÍDE
SONIA MARIA PINTO FERREIRA
ANTONIO NAGIB ARBEX FILHO
VINICIUS SOARES COSTA MELO
LETICIA APARECIDA RIBEIRO DE FIGUEIREDO
LUCIANA MARINHO BASTOS FURTADO
FERNANDO ABRANCHES WERNECK
GABRIELA AMARAL MEIRELES

Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA  - 07/08/2015 às 08h 30min  -  MÉDICO

ELISA TATIANA POLTRONIERI
RICARDO ANDRE GUEDES
MARIA STELA MOTTA SANTOS
ÉDISLA ROCHA PIRES DE SOUZA
ANNA PAULA AMARAL ADDAD
CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS
MARCO AURELIO MOREIRA GUIMARAES JUNIOR
ALEX MONTEIRO LEAL DA PAIXAO
LIDIA PAULA BITTENCOURT COSTA
RANIERY AVILA DE OLIVEIRA
JULIANA SOBREIRA FURTADO FIGUEIREDO
FRANCYNE LUZ ALVES VILELA DE SOUZA
MARIANA OLIVEIRA CORREA NUNES
FELIPE GHIRLINZONI CORSINI
GEÓRGIA ARTOUMAS
BRUNA MIRANDA DE CASTRO
HELIAN GONÇALVES
IRENE CAROLINE MATOS NARDY MIRON
DIOGO COSTA LACERDA

Volta Redonda, 29 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA  - 07/08/2015 às 14h  -  MÉDICO

BRUNA FERREIRA DI PALMA QUEIROZ SENA
CAROLLINA MENDES DE AZEVEDO
PRISCILA RIBEIRO NOVAIS
JULIANA DO AMARAL SALGUEIRO
GABRIELA MARQUES DE LIMA
ANDREA JORGE ANDRADE DE OLIVEIRA LEAL DA PAIXÃO
TALANA GABRIELA GUIMARÃES DA SILVA
CRSITIANE REBELLO GOMES DE SOUZA FONTES
ALICE JULIANA OTONI MULLER SANTOS
SAMILE NEVES DE SOUZA
EROS ALVES SIMEAO
CAMILA VIDIGAL DO AMARAL SOUZA
SIRLEI SILVA PINHEIRO
GABRIELLA CAMILO AGUIAR SILVA